202 S. PETR, Vztahy Kolína, s. 9: „… homines viri Conradud Gynochlini et Fridricus in Gallicos, cives 
Pragenses in nostri constituti presencia de bona et libera voluntate et heredum suorum, receptis primo sex 
sexagenis grossorum Pragnsium, de quolibus (!) laneo inferius annotato pro torta, que vulgariter autleyt 
dicitur, diviserunt, tradiderunt et dederunt locacionis tytulo pro se et suis heredibus villas hec seu hereditates 
suas dictas Brankowicz et Mechowitz, ad quas pertinent XIIIor lanei cum medio mensurati, sit quilibet 
colonus contentus sit in sua mensura pro censu annuo inferius annotato, honestis viris“. 
203 Ibidem, s. 9: „… diviserunt, tradiderunt et dederunt locacionis tytulo pro se et suis heredibus villas hec 
seu hereditates suas dictas Brankowicz et Mechowitz“. 
204 LE I, č. 118, s. 58: „... testamenti facti per Johannem olim de Malina... 6 sexag. gr. Prg. annui census 
in agris... prope civitatem... dictam situatis ultra Albeam, puta Henczlini judicis de Bedissim/Rissim concivis 
in 4 laneis et uno quartali agrorum, pertinentibus ad curiam... Henczlini collatam in Michowicz inter 
curias Johannis de Ungaria et Mertlini...concivium nostrorum 4 sexg. gr., et 2 sex. gr.... in domo et area 
Henirici Straws concivis nostri“. 
205 LC III–IV, s. 120–121. 
206 LE VI, s. 241. 
207 KMK, fol. 357: „Curia et hereditas Henslini Haupman in Michowicz apropriantur Wencezeslao Hamer 
iure civili et pro liberatione huius hereditatis promisit idem Haupman et Lorencz filius fratris sui et 
Wenczesslaus de Badrsch secundum ius nostre civitatis. Actum in pleno consilio in vigilia sancti Thome 
apostoli Anno domini millesimo trecentesimo nonagesimo 3o.“  
208 KMK, fol. 614 k 1401: „Testamentum Margarethe Winklerinne. ... Item de illo censu quem habet super 
domos in Michowicz debet facere suo balnea pauperibus singulis annis debet eciam dictus Hable in articulo 
vetatum (?) unum alium provisorem eligere loco sui. Actum in pleno consilio et depositum idem iurati et 
testantur feria quarta post reminiscere anno ut supra.“ 
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V okolí Kolína stávala i ves Licko. Mnoho o ní nevíme, snad jen že ji klášter 
zřejmě záhy ztratil – Vávra prodej datuje do r. 1359.209 V literatuře se s odkazem 
na Vávrovy Dějiny Kolína sice uvádí, že r. 1373 byl tamní dvůr pustý.210 Není příliš 
pravděpodobné, že by pan Jan „de Leczh“, zmiňovaný k l. 1376 a 1377, seděl na 
Licku,211 další zprávy však už k této osadě vztáhnout lze. K r. 1378 městská kniha 
zmiňuje odprodej tamní dědiny, potvrzený na soudě konaném v Licku rychtá-
řem.212 Majetky v Licku drželi okolo r. 1380 i bratři Ondřej a Zikmund Strausové, 
i když nikoli jejich bratr Václav,213 stejně jako Francz Marsteller, který je prodal 
kolínskému radnímu Václavovi ze Tří Dvorů,214 či Václav Figulus.215 K r. 1390 
je zmiňován jeho prodej Kateřinou, vdovou po Janu „Pleybshie“, vyšehradskému 
proboštovi Václavovi216 a r. 1402 se zase uvádí, že se jej vzdala Barbora, žena po 

209 A. PROFOUS, Místní jména 2, s. 606. 
210 Ibidem uvádí k r. 1373 „... curia vacua et desolata in Liczk cum rubeto trans pontem eundo versus 
Albeam.“ 
211 KMK, fol. 2: „Nicol Scheczil duxit ex iussione juratorum de pleno consilio Pragam (?) LXIX sexagenas gr. 
de quibus pagavit dominum Hanconem Regni Boemie Notarium camere LVIII sexagenas et dedit Peschikoni 
et Stankoni fratribus sex sexagenas gr. domino Johanni de Leczh militi V sexagenas Nicolaus Pecherer tunc 
magister civium Jesko Wamhofer cum ceteris juratis testantur Actum post Elizabeth Anno LXXVI.“; KMK, 
fol. 8: „Census civitatis annuus quem jurati civitatis solvere tenentur: Primo domino Johanni de Leczh XX 
sexagenas census anni.“ 
212 KMK, fol. 22: „Hainczman Memynslik emit hereditatem Ditlini Halpworst cum suis pertinenciis et 
emptam suscepit de manu judicis in judicio actuato sitam in Liczk eodem iure sicud habuit et possedit. 
Actum in pleno consilio Henslinus Weinandi Henslinus Babenstain Peter Cunradi jurati testantur ante 
festum sancti Bartholomei.“ 
213 KMK, fol. 54: „Wenczesslaus Straus percepit LX sexagenas gr. ab Andree et Sigismundo fratribus de 
proporcione sua hereditaria Ita quod in hereditate dicta Liczk que Henrici Straus fuisse dinoscitur nichil 
habet porcionis sine omnium ac heredum suorum impeticione in futurum iuxta ordinacionem factam per 
arbitros judicis nostri et Ludlini ex parte Andree et Sigismundi et Petri Peintor et Franczkoni Seczhory ex 
parte Wenczesslay Straus Idem fassi arbitri in pleno consilio Henslinus Pleybshy magister iuratorum Nicolaus 
Pecherer cum ceteris juratis testantur Actum ut supra.“ 
214 KMK, fol. 322 k 1392: „Francz Marsteller emit hereditatem suam in Liczk apud Wenczl de Tribus 
Curiis et emptum suscepit de manu judicis in judicio actuato. Actum ut supra.“ 
215 KMK, fol. 400 k 1393–1397: „Laneus unus agrorum in Lick apropriatur Wenceslao Figuli iure civili 
in vigilia sancte Barbare.“ 
216 KMK, fol. 285 k 1390: „Katherina relicta Johannis Pleybshie resignavit omnia eius bona mobilia et 
inmobilia venerabili domino Wenczl decano wischingadensi domum et curiam in Liczk cum pleno posse 
faciendi et dimittendi Francz Weyspruch Mathias Czikker Cunczlinus Pecherer in presentia judicis 
testantur Actum in vigilia … (?) virginis gloriose.“ 
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Václavu Smalczovi.217 Oba záznamy o zpustnutí dvora nikde nehovoří. Rovněž 
další záznamy městské knihy ukazují značnou propojenost Licka s kolínským měst-
ským prostředím, aniž by se zmiňovaly o úpadku tamního dvora. Pavel Resler pak 
z Licka zřejmě jen pocházel.218